www.portalregional.net.br TERÇA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2021 19ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2021 - C

Art. 1º - O CISNAP - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial da prova escrita objetiva realizada no dia 10 de outubro de 2021,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 002/2021, conforme segue:

QUESTÕES AUXILIAR CONTÁBIL

1.  A
2.  B
3.  A
4.  C
5.  C
6.  B
7.  D
8.  B
9.  A
10.  D
11.  D
12.  C
13.  D
14.  C
15.  B
16.  C
17.  C
18.  D
19.  A
20.  A
21.  C
22.  A
23.  D
24.  B
25.  C
26.  A
27.  C
28.  D
29.  D
30.  C
31.  C
32.  A
33.  B
34.  D
35.  D
36.  A
37.  D
38.  C
39.  B
40.  D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena - SP, 18 de outubro de 2021.

Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro
Secretária Executiva do CISNAP

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista – CISNAP,
CNPJ nº 02.655.907/0001-14, representado neste ato por sua Secretária
Executiva, Sra. Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro, torna público que se
acha aberto o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2021 – PROCESSO Nº
023/2021. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas e pessoas jurídicas
interessadas para a prestação de serviços médicos e outros serviços técnicos
na área da saúde aos Municípios Consorciados e CISNAP, com remuneração a
preço único constante em tabela e sem caráter de exclusividade, conforme
discriminado no Termo de Referência – Anexo I. O Edital na íntegra encontra-se
à disposição dos interessados no site oficial do CISNAP:
https://www.cisnap.sp.gov.br, na sede localizada na Rua Euclides da Cunha, nº
29, no município de Dracena, Estado de São Paulo, CEP 17900-000, ou por meio
do e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br. Informações complementares
poderão ser fornecidas pelo telefone: (18) 3821-3266.

Dracena/SP, 19 de Outubro de 2021.
JÉSSICA MUNHOZ MANZALO OLIVEIRA RIBEIRO

Secretária Executiva do CISNAP

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2021 - D

Art. 1º - O CISNAP - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar da prova escrita objetiva realizada no dia 10 de outubro de 2021,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 002/2021, conforme segue:

AUXILIAR CONTÁBIL

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO L.P.               C.G.                                              MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

503505 KAUE FERNANDO PEREIRA QUIM 17/02/2000 25,0 12,5 10,0 25,0 72,5 1.
505338 RODRIGO DA SILVA CAMARU 21/05/1993 17,5 10,0 12,5 30,0 70,0 2.
502771 FABIOLA TAMIE SHIRAISHI 14/12/1999 20,0 10,0 10,0 27,5 67,5 3.
502722 LETICIA BUTIM LOPES 28/05/1992 20,0 7,5 7,5 30,0 65,0 4.
502459 PATRICIA BORGES RODRIGUES 14/03/1989 20,0 10,0 5,0 27,5 62,5 5.
503973 ANA CAROLINA MARQUES DE SOUSA 31/07/1999 17,5 10,0 10,0 25,0 62,5 6.
503734 ISABELLA DOS SANTOS USSIFATI 16/04/2000 15,0 10,0 10,0 25,0 60,0 7.
503013 LUIS RICARDO HOSHIMOTO 30/08/1984 20,0 7,5 10,0 22,5 60,0 8.
503622 VINICIUS RIBEIRO 31/07/1999 15,0 12,5 10,0 22,5 60,0 9.
503782 VALDIR VALENTIN VOLPON NETO 24/10/1997 20,0 12,5 7,5 20,0 60,0 10.
503824 SIMONE MICHELI PEREIRA RANIERI 02/05/1993 12,5 10,0 10,0 25,0 57,5 11.
503819 THAISA DA SILVA SANTOS 10/10/1990 12,5 10,0 5,0 27,5 55,0 12.
502997 JACKELINE DIAS SCARPANTI 16/12/1995 12,5 10,0 12,5 20,0 55,0 13.

503890 NAYARA APARECIDA ANDRADE
PEREIRA 04/03/1993 20,0 10,0 2,5 20,0 52,5 14.

505283 CRISTIANE DE MORAIS VIANA
TORQUETTI 18/09/1976 10,0 5,0 5,0 27,5 47,5 Não aprovado

505315 MAYRA MIOKI SAITA 04/10/1985 10,0 10,0 2,5 25,0 47,5 Não aprovado
503769 ANDRESSA SOUZA OLIVEIRA VIEIRA 04/08/1994 12,5 10,0 0,0 22,5 45,0 Não aprovado
502831 ISABELA LEAO BERNAVA 22/12/1997 17,5 7,5 5,0 15,0 45,0 Não aprovado
503405 FLAVIO D FARIAS 08/03/1982 10,0 7,5 2,5 15,0 35,0 Não aprovado
505101 SILVANA DE OLIVEIRA SILVA 29/08/1973 5,0 2,5 5,0 12,5 25,0 Não aprovado
503880 ALAN SILVA OLIVEIRA 22/08/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado
503664 ANGELICA LOPES RASTEIRO 05/07/1984 --- --- --- --- N/C Desclassificado

503064 CARLA TAMIRES THOMAZ DE
OLIVEIRA 01/10/1987 --- --- --- --- N/C Desclassificado

503304 CARLOS ROGERIO DA COSTA 08/07/1990 --- --- --- --- N/C Desclassificado
505190 ELAINE APARECIDA ANTONIOLLI 09/05/1987 --- --- --- --- N/C Desclassificado
504163 FELIX FIGUEREDO DA SILVA 23/03/1969 --- --- --- --- N/C Desclassificado
501888 FLAVIA LORENA BASILIO SUDA 27/09/1989 --- --- --- --- N/C Desclassificado
503625 GABRIELA GASTARDI 28/09/2000 --- --- --- --- N/C Desclassificado
502319 JESSICA KELEN PAES 05/02/1991 --- --- --- --- N/C Desclassificado
503635 MATEUS UBEDA BUSAT 19/01/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado

504721 MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA
FINOTI 28/06/1986 --- --- --- --- N/C Desclassificado

501929 PALOMA CAMPAGNOLI 21/10/1982 --- --- --- --- N/C Desclassificado
504140 PAULO FELIPE RUAS SILVA 29/09/1997 --- --- --- --- N/C Desclassificado
503674 SILVIO CESAR MATIAS 27/08/1979 --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena - SP, 18 de outubro de 2021.

Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro
Secretária Executiva do CISNAP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA

O presidente da Cooperativa das Indústrias Cerâmicas do Oeste Paulista -
INCOESP, inscrita sob o CNPJ 09.410.780/0001-12, no uso das atribuições que lhe
confere o Estatuto Social, convoca os senhores cooperados, em condição de votar,
para Assembléia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 28 de outubro de
2021 (quinta-feira), na sede da Cooperativa, situada à Av. Rodion Podolsky, nº
1467, sala 01, centro, Panorama-SP, as 19h00 horas em primeira convocação com a
presença de 2/3 de seus associados as 20h00 horas em segunda convocação com a
presença de metade mais um de seus associados ou as 21h00 horas em terceira e
ultima convocação com a presença de no mínimo 10 (dez) associados para
deliberarem sobre os seguintes assuntos:

1 - Deliberação sobre a aquisição, permuta e alienação de Bens Imóveis;
2 – Outros assuntos de interesse da Cooperativa.

Observações:
a) Para efeito de Verificação de "quorum" a Cooperativa possui 81 associados.

Panorama, 18 de outubro de 2021.

Gildo Andre Cebrian Rebeschini
Presidente da INCOESP